

Piaski, dnia 05.06.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/LZ/1318/2023 pn.: „Świadczenie usług z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy na rzecz „Betrans” sp. z o.o. Oddział Rogowiec”**

Pytanie 1:

Jaki jest stan zatrudnienia w oddziale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ilość osób zatrudnionych w „Betrans” sp. z o.o. Oddział Rogowiec to 29 osób.

Pytanie 2:

Czy 42 godziny miesięcznie będą podzielone na dyżury, które będą się odbywać zawsze w stałe dni w miesiącu, np. 7 dni w miesiącu po 6h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzgodni szczegółowy grafik z Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu. Zamawiający przewiduje świadczenie pracy wg potrzeb Oddziału z elastycznym grafikiem dostosowanym do potrzeb Zamawiającego i możliwości Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy zakres usług ma obejmować również szkolenia okresowe BHP? Jeśli tak, czy dopuszczają Państwo szkolenia okresowe dla stanowisk administracyjno-biurowych i kierowniczych w formie e-learningu i czy szkolenia stacjonarne dla stanowisk robotniczych będą mogły się odbywać podczas stałych dyżurów naszego specjalisty ds. BHP?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres usług ma obejmować również szkolenia okresowe BHP. Zamawiający dopuszcza szkolenia okresowe dla stanowisk administracyjno-biurowych i kierowniczych w formie e-learningu oraz szkolenia stacjonarne dla stanowisk robotniczych podczas stałych dyżurów specjalisty ds. BHP.